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GPS 50°21'42.75"N,14°28'13.19"E

Bezobratli
Akvarijni mékkysi

Surmovka vrazedna

Krevety

Kreveta Atyopsis molucensis

Kreveta Red Crystal

Kreveta Macrobrachyium dayanum

Kreveta Neocaridina davidi blue

Kreveta Neocaridina heteropoda Red Cherry

Ctverzubci (Tetraodontiformes)
Ctverzubcoviti (Tetraodontidae)

Ctverzubec trpasli¢i

Gavini (Atheriniformes)
Duhounkoviti (Pseudomugilidae)

Duhounek vidloocasy
Duhounek Pseudomugil luminatus

Duhovkoviti (Melanotaeniidae)
Duhovka Bleherova
Duhovka lososova
Duhovka wanamska
Duhovka Boesemanova
Duhovka akvamarinova
Duhovka diamantova

Gavunkoviti (Bedotiidae)

Gavunek madagaskarsky

Halancikovci (Cyprinodomtiformes)
Gudeoviti (Goodeidae)

Xenotoka Cervenoocasa

Halancici (Nothobranchiidae)

Halancik pestry Hjerresenlv
Halancik pestry Kap Lopez
Stikovec pti¢nopasy
Halané&ik Gardnerdv
Halanéik Rachoviv

Anentome helena

Atyopsis molucensis

Caridina cantonensis Red Crystal
Macrobrachyium dayanum
Neocaridina davidi blue
Neocaridina davidi Red Cherry

Carinotetraodon travancoricus

Popondichthys furcatus
Pseudomugil luminatus

Chilatherina bleheri
Glossolepis incisus
Glossolepis wanamensis
Melanotaenia boesemani
Melanotaenia lacustris
Melanotaenia praecox

Bedotia geayi

Xenotoca eiseni

Aphyosemion australe hjerreseni
Aphyosemion australe Kap Lopez
Epiplatys dageti

Fundulopanchax gardneri
Nothobranchius rachovii

28 K¢

145 K¢
70 K¢
49 K¢
50 K¢
25 K¢

65 K¢

98 K¢
148 K¢

68 K¢
75 K¢
98 K¢
75 K¢
65 K¢
62 K¢

38 K¢

38 K¢

56 K¢
48 K¢
45 K¢
48 K¢
78 K¢
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Halancikoviti (Aplocheilidae)

Stikovec paskovany

Zivorodkoviti (Poeciliidae)
Zivorodka trpaslici
Limie dominikanska
Limie Perugiova
Zivorodka duhova
Zivorodka salvadorska
Zivorodka ostrotlama Black Molly
Zivorodka ostrotlama Gold Molly
Zivorodka Wingeova - Endlerka
Mecovka
Mecovka Kohaku
Plata skvrnita
Plata pestra

Jehlotvarni (Beloniformes)
Polozobankoviti (Hemiramphidae)

Polozobanka malajska

Maloostni (Cypriniformes)
Kaproviti (Cyprinidae)

Razborka bornejska
Parmoun sitkovany
Parmicka Cernopruha
Danio duhové
Danio myanmarské
Danio pruhované
Danio teckované
Danio malabarské
Parmicka Cervenoploutva
Gara rudohnéda
Jelecek duhovy
Parmicka trpaslici
Parmicka nadherna
Parmicka Everettova
Parmicka pruhoocasa
Parmicka Cernoskvrnna
Parmicka purpurova
Parmicka perletova
Parmicka z Odésy
Parmicka olivova (Schubertka)
Parmicka Ctyfpruha
Parmicka ¢tyfpruha mechova

Aplocheilus lineatus

Heterandria formosa

Limia dominicensis

Limia perugiae

Poecilia reticulata

Poecilia salvatoris

Poecilia sphenops Black Molly
Poecilia sphenops Gold Molly
Poecilia wingei

Xiphophorus helleri
Xiphophorus helleri Kohaku
Xiphophorus maculatus
Xiphophorus variatus

Dermogenys pussila

Boraras brigittae
Crossocheilus reticulatus
Crossocheilus siamensis
Danio albolineatus
Danio choprae

Danio rerio

Danio sp. frankei
Devario malabaricus
Epalzeorhynchos frenatus
Garra rufa

Notropis chrosomus
Pethia gelius

Puntius conchonius
Puntius everetti

Puntius lateristriga
Puntius mahecola
Puntius nigrofasciatus
Puntius oligolepis
Puntius padamya
Puntius semifasciolatus
Puntius tetrazona
Puntius tetrazona (mechova)

65 K¢

48 K¢
50 K¢
48 K&
38 K¢
45 K¢
25 K¢
38 K&
34 K¢
30 K¢
44 K¢
30 K¢
30 K¢

45 K¢

40 K¢
38 K¢
38 K¢
28 K¢
48 K&
18 K¢
18 K¢
28 K¢
48 K¢
40 K¢
70 K¢
34 K¢
24 K¢
28 K¢
30 K¢
35 K¢
26 K¢
25 K¢
20 K¢
20 K¢
18 K¢
35 K¢
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Parmicka ctyfpruha Hong Kong
Parmicka duhova

Kardinalka ¢inska

Kardinalka vietnamska
Razbora ¢ervenopruha
Razbora Espeho

Razbora Hengelova

Mrenkoviti (Balitoridae)

Sevelie pruhovana

Sekavcoviti (Cobitidae)

Sekavka pakistanska
Sekavec pri¢nopasy
Sekavka Morletova

Obojzivelnici (Amphibia)
Mloci (Caudata)

Axolotl mexicky
Axolotl mexicky albino
Zebrovnik WaltlGv zlaty

Zaby (Anura)

Drapatecka mala

Ostnojazycni (Osteoglossiformes)
Ostnojazykoviti (Osteoglossidae)

Motylkovec africky

Ostnoploutvi (Perciformes)
Cichavcoviti (Helostomatidae)

Cichavec libajici

Guramoviti (Osphronemidae)

Bojovnice smaragdova

Bojovnice pestra CrownTail samec
Bojovnice pestra Veiltail samec
Bojovnice pestra Veiltail samice
Bojovnice jednoskvrnna

Gurama velka

Cichavec zlaty

Cichavec modry

Vrcivka trpaslici

Puntius tetrazona (xanthoricka)
Puntius titteya

Tanichthys albonubes
Tanichthys micagemmae
Trigonopoma pauciperforatum
Trigonostigma espei
Trigonostigma hengeli

Sewellia lineolata

Botia lohachata
Pangio kuhlii
Yasuhikotakia morleti

Ambystoma mexicanum
Ambystoma mexicanum albino
Pleurodeles waltl gold

Hymenochirus curtipes

Pantodon buchholzi

Helostoma temminckii

Betta smaragdina

Betta splendens CrownTail samec
Betta splendens Veiltail samec

Betta splendens Veiltail samice

Betta unimaculata

Osphronemus goramy

Trichogaster trichopterus Gold
Trichogaster trichopterus sumatranus
Trichopsis pumila

28 K¢
18 K¢
18 K¢
38 K¢
28 K¢
38 K¢
38 K¢

168 K¢

75 K¢
38 K¢
70 K¢

98 K¢
98 K¢
110 K¢

36 K¢

140 K¢

38 K¢

190 K¢
80 K¢
80 K¢
50 K¢

250 K¢

220 K¢
30 K¢
30 K¢
48 K¢
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Hadohlavcoviti (Channidae)

Hadohlavec Channa marulioides

Hlavackoviti (Eleotridae)

Hlavacka cisarska
Hlavacka pastelova

Hlavacoviti (Gobiidae)
Hlavac pustinny
Hlavac pustinny gold

Lezounoviti (Anabantidae)

Ostnovec pri¢nopruhy

Okounickoviti (Ambassidae)

Okounicek sklovity

Vrubozubcoviti (Cichlidae)

Akara Neon Blue

Pestfenec zlutohlavy

Kancik pri¢nopruhy

Kancik pri¢nopruhy XL

Kancik citronovy XL

Akara modra

Akara modra L

Akara potocni

Cichlidka Agassizova double red
Cichlidka Agassizova Fire Red
Cichlidka papousci

Cichlidka Mendezova

Cichlidka Apistogramma panduro
Vrubozobec pavi

Kandcik rudy

Kan¢ik SalvinGv

Akara hnéda

Cichlida Copadichromis borley Red Fin
Cichlida Cryptoheros cutteri
Cichlida Cryptoheros myrnae
Kancik panamsky

Kancik sedmipruhy

Cichlida Cryptoheros sp. Honduran Red Point

Tlamovec Celnaty

Cichlida Cyprichromis leptosoma Mpulungu

Cichlida Cyrtocara moorii
Perletovka Geophagus brachybranchus

Channa marulioides

Hypseleotris compressa
Tateurndina ocellicauda

Chlamydogobius eremius
Chlamydogobius eremius gold

Microctenopoma ansorgii

Pseudambassis ranga

Aequidens Neon Blue
Altolamprologus compressiceps
Amatitlania nigrofasciata
Amatitlania nigrofasciata XL
Amphilophus citrinellus XL
Andinoacara pulcher

Andinoacara pulcher L
Andinoacara rivulatus
Apistogramma agassizii double red
Apistogramma agassizii Fire Red
Apistogramma cacatuoides
Apistogramma mendezi
Apistogramma panduro
Astronotus ocellatus

Cichlasoma festae

Cichlasoma salvini

Cleithracara maronii
Copadichromis borley Red Fin
Cryptoheros cutteri

Cryptoheros myrnae

Cryptoheros panamensis
Cryptoheros septemfasciatus
Cryptoheros sp. Honduran Red Point
Cyphotilapia frontosa
Cyprichromis leptosoma Mpulungu
Cyrtocara moorii

Geophagus brachybranchus

175 K¢

380 K¢
48 K&

55 K¢
55 K¢

130 K¢

40 K¢

95 K¢
130 K¢
38 K¢
48 K&
130 K¢
40 K¢
40 K¢
48 K¢
85 K¢
65 K¢
60 K¢
95 K¢
95 K¢
55 K¢
70 K¢
75 K¢
45 K¢
100 K¢
75 K¢
100 K¢
95 K¢
170 K¢
98 K¢
295 K¢
115 K¢
100 K¢
145 K¢
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Perletovka Geophagus winemilleri Geophagus winemilleri 150 K¢
Perlovka Hemichromis sp. Muanda Hemichromis sp. Muanda 65 K¢
Kancik Heros notatus Heros notatus 60 K¢
Kancik ¢ervenooky Red Spotted L Heros severus Red Spotted L 250 K¢
Kancik Heros sp. Rotkeil Heros sp. Rotkeil 75 K&
Cichlidka mnohotrnna Herotilapia multispinosa 40 K¢
Kancik Cerveny Hypselecara temporalis 75 K¢
Cichlida tupohlava Hypsophrys nematopus 98 K¢
Cichlidka Reganova Julidochromis regani 95 K¢
Cichlida Labidochromis caeruleus Labidochromis caeruleus 90 K¢
Akara zlata Laetacara dorsigera 55 K¢
Cichlida Mesonauta mirificus Mesonauta mirificus 65 K¢
Cichlida Metriaclima zebra Chilumba Maison reef Metriaclima zebra Chilumba Maison reef 90 K¢
Cichlidka vysokoploutva Mikrogeophagus altispinosus 48 K¢
Cichlidka Ramirezova Mikrogeophagus ramirezi 65 K¢
Cichlidka Ramirezova zlata Mikrogeophagus ramirezi gold 65 K¢
Cichlidka Ramirezova Neon Blue Mikrogeophagus ramirezi Neon Blue 95 K¢
Akarka zelend Nannacara anomala 50 K¢
Cichlidka klamava Nanochromis transvestitus 170 K¢
Pestfenec tanganijsky Neolamprologus brichardi 70 K¢
Pestfenec zlatozluty Neolamprologus leleupi 75 K&
Cichlida Nimbochromis livingstonii Nimbochromis livingstonii 95 K¢
Cichlida Nimbochromis venustus Nimbochromis venustus 95 K¢
Kancik managujsky Parachromis managuensis 45 K¢
Cichlida Paraneetroplus sp. Coatzacoalcos Paraneetroplus sp. Coatzacoalcos 120 K¢
Cichlida madagaskarska Paratilapia polleni 110 K¢
Pestfenec Cerveny Pelvicachromis pulcher 40 K¢
Pestfenec zlatovy Nigeria Red Pelvicachromis taeniatus Nigeria Red 115 K¢
Cichlida Pseudotropheus crabro Nakantenga Pseudotropheus crabro Nakantenga 100 K¢
Cichlida Pseudotropheus elongatus Mpanga Pseudotropheus elongatus Mpanga 95 K¢
Cichlida Pseudotropheus lombardoi Pseudotropheus lombardoi 90 K¢
Cichlida Pseudotropheus saulosi Pseudotropheus saulosi 80 K¢
Cichlida Pseudotropheus socolofi Pseudotropheus socolofi 80 K¢
Skalara amazonska Pterophyllum scalare 48 K¢
Skaldra amazonska Manacapuru Pterophyllum scalare Manacapuru 195 K¢
Skalara amazonska Red Devil Pterophyllum scalare Red Devil 150 K¢
Skaldra amazonska XL Pterophyllum scalare XL 120 K¢
Skalara Pterophyllum sp. Rio Nanay Pterophyllum sp. Rio Nanay 170 K¢
Kancik perletovy Rocio octofasciata 40 K¢
Kan¢ik perletovy Blue Jack Dempsey Rocio octofasciata Blue Jack Dempsey 250 K¢
Cichlida Spathodus erythrodon Spathodus erythrodon 120 K¢
Tercovec - MIX Symphysodon sp. MIX 550 K¢
Kancik ¢ervenohrdly Thorichthys meeki 40 K¢
Sumci (Siluriformes)
Anténovcoviti (Pimelodidae)
Anténovec Cervenoocasy Phractocephalus hemioliopterus 450 K¢
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Anténovec Pimelodus albofasciatus Pimelodus albofasciatus 190 K¢

Anténovec pestry Pimelodus pictus 240 K¢
Antenovec Platysilurus mucosus Platysilurus mucosus 990 K¢
Krunyfiovcoviti (Loricariidae)
Krunyfovec Ancistrus sp. Ancistrus sp. 35 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. zlaty Ancistrus sp. Gold 45 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. L Ancistrus sp. L 70 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. zavojovy Ancistrus sp. Long Fin 60 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. Super Red Ancistrus sp. Super Red 98 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. XL Ancistrus sp. XL 150 K¢
Krunyfovka Thomsonova Chaetostoma thomsoni 175 K¢
Krunyfovec guyansky albino Hypostomus plecostomus gold 90 K¢
LO10a Rineloricaria sp. Red LO10a Rineloricaria sp. Red 120 K¢
L165 KrunyFovec sitovany L165 Pterygoplichthys gibbiceps 80 K¢
L191 Panaque sp. L191 Panaque sp. 730 K¢
Krunyfovec ekvadorsky Loricaria simillima 170 K¢
Krunyfovec jednopruhy Otocinclus affinis 45 K¢
Krunyfovec maly Rineloricaria parva 75 K¢
Sturisoma panamska Sturisoma panamense 220 K¢
Pancérnickoviti (Callichthyidae)
Pancérnicek cereansky C125 Aspidoras spilotus C125 75 K¢
Pancérnicek zeleny Corydoras aeneus 22 K¢
Pancérnicek triskvrnny Corydoras habrosus 45 K¢
Pancérnicek trpaslici Corydoras hastatus 58 K¢
Pancérnicek drobny Corydoras nanus 75 K¢
Pancérnicek napsky Corydoras napoensis 55 K¢
Pancérnisek skvrnity Corydoras paleatus 22 K¢
Pancérnicek skvrnity zlaty Corydoras paleatus Gold 25 K¢
Pancérnicek panda Corydoras panda 65 K¢
Pancéfnicek maly Corydoras pygmaeus 38 K¢
Pancérnicek mrizkovany Corydoras reticulatus 105 K¢
Pancérni¢ek Schwartzdv Corydoras schwartzi 78 K¢
Pancénicek pdinoéni Corydoras septentrionalis 120 K¢
Pancérnicek Sterblv Corydoras sterbai 110 K¢
Pancérnicek leopardi Corydoras trilineatus 85 K¢
Pancérnicek zapadoamazonsky Corydoras zygatus 36 K¢
Pancérnicek dlouhovousy Dianema longibardis 45 K¢
Pancérnicek kropenaty Megalechis thoracata 38 K¢
Pérovcoviti (Mochokidae)
Pefovec velkoploutvy Synodontis velifer 120 K¢
Trnovcoviti (Doradidae)
Trnovec hiebenocely Agamyxis pectinifrons 115 K¢
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Trnovec bélopruhy

N 44

Trnobrisi (Characiformes)
Afrotetroviti (Alestiidae)

Tetra konzska

Crenuchidae

Characidie quyanska

Piranoviti (Serrasalmidae)
Metynis skvrnity

Platydoras costatus 75 K&
Phenacogrammus interruptus 58 K¢
Characidium pteroides 38 K¢

Sekernatkoviti (Gasteropelecidae)

Sekernatka mramorova

Stihloté&loviti (Lebiasinidae)
Tetra stfikava
Drobnoustka pruhovana
Sikmostojka ¢ernopruhd ODCHYT !
Drobnoustka trpaslici

Tetroviti (Characidae)

Tetra Fredcochuova

Tetra Cerna

Tetra médéna

Tetra kosoctverecna

Tetra zhava

Tetra Hemigrammus filamentosus
Tetra skvéla

Tetra ohniva

Tetra amapanska

Tetra krvava

Tetra Cervenoskvrnna
Tetra Cervena - Zanérka
Neonka Cerna

Tetra fantomova Cerna
Tetra citronova

Tetra ozdobna

Tetra ozdobna White Fin
Tetra Hyphessobrycon sp. junior
Tetra fantomova Cervena

Tetra kralovska
Tetra diamantova
Tetra paraguayska
Tetra cisafska

Metynnis maculatus 130 K¢
Carnegiella strigata 78 K¢
Copella arnoldi 30 K¢
Nannostomus beckfordi 34 K¢
Nannostomus eques 56 K¢
Nannostomus marginatus 48 K¢
Boehlkea fredcochui 25 K¢
Gymnocorymbus ternetzi 19 K¢
Hasemania nana 20 K¢
Hemigrammus caudovittatus 25 K¢
Hemigrammus erythrozonus 20 K¢
Hemigrammus filamentosus 28 K¢
Hemigrammus pulcher 38 K¢
Hyphessobrycon amandae 38 K¢
Hyphessobrycon amapaensis 38 K¢
Hyphessobrycon eques 20 K¢
Hyphessobrycon erythrostigma 88 K¢
Hyphessobrycon flammeus 18 K¢
Hyphessobrycon herbertaxelrodi 20 K¢
Hyphessobrycon megalopterus 28 K¢
Hyphessobrycon pulchripinnis 20 K¢
Hyphessobrycon rosaceus 28 K¢
Hyphessobrycon rosaceus White Fin 34 K¢
Hyphessobrycon sp. junior 75 K¢
Hyphessobrycon sweglesi 28 K¢
Inpaichthys kerri 20 K¢
Moenkhausia pittieri 30 K¢
Moenkhausia sanctaefilomenae 20 K¢
Nematobrycon palmeri 26 K¢
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Neonka Cervena Paracheirodon axelrodi 24 K¢
Tetra neonova Paracheirodon innesi 15 K¢
Tetra neonova diamantova Paracheirodon innesi diamant 22 K¢
Neonka modra Paracheirodon simulans 24 K¢
Tetra vlaknoploutva Prionobrama filigera 24 K¢
Tetra prdsvitna Pristella maxillaris 16 K¢
Tetra kfivopruha Thayeria boehlkei 25 K¢

Stranka 8/8



